[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2013 года № 461-МНПА
О вручении ежегодного муниципального гранта «Одаренный ребенок»
Принято Новокузнецким районным

 Советом народных депутатов

19 февраля 2013 года
1. Вручить ежегодный муниципальный грант «Одаренный ребенок»:

Скобелеву Егору Игоревичу, обучающемуся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степновская средняя общеобразовательная школа»;

Кель Михаилу Сергеевичу, обучающемуся 7 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атамановская средняя общеобразовательная школа»;

Сорокиной Екатерине Денисовне, обучающейся 6 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атамановская средняя общеобразовательная школа»;

Алимарданову Дмитрию Эльдаровичу, обучающемуся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Костенковская средняя общеобразовательная школа»;

Стародубцеву Евгению Юрьевичу, обучающемуся 7 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Безруковская основная общеобразовательная школа».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова